- Aqua baptismalis** tom. 3, n. 149. Si non sufficiat ibid. Si defecerit ibid. Munda servanda est ibid. Si sit conglaciata ibid. Non potest defluere ex capite infantis in fontem ibid. n. 151 et 154.
- Aqua benedicta**, quando, ubi et cum quibus sacris vestibus debet benedici tom. 3, n. 129. Notanda circa benedictionem et exorcismum ibid. n. 130 et 131. Si desit, potest benedici apud infirmum tom. 3, n. 186, 8. Retinenda est consuetudo eamdem removendi e vasis ecclesiæ in triduo sacro tom. 3, n. 33. Benedicenda in sabbato sancto tom. 3, n. 54 et 55. Quære *Aspersio*.
- Aqua** in calicem fundenda, qualis, quanta et quomodo tom. 1, n. 227 et 230. In missa de *Requiem* tom. 2, n. 1. Explicatio ritus et orationis tom. 2, n. 74. Quid faciendum si celebrans advertat se omisisse aquam admiscere tom. 2, n. 143.
- Aranea** si in calicem ceciderit tom. 2, n. 178.
- Ascensio Domini**. Matutinum dicitur cum singulis antiphonis ad unumquemque psalmum; in occurribus autem festis infra octavam dicitur ut tempore paschali tom. 3, n. 77. Feria sexta post octavam ascensionis vid. *feria*.
- Aspersio aquæ** benedictæ quandonam, a quo et cum quibus sacris paramentis fieri debet tom. 3, n. 132. Quomodo fit ibid. n. 133 et 134. Explicatio ritus n. 135. Quomodo fit præsente Episcopo tom. 2, n. 45.
- Aspersio** funeris in absolutione defunctorum tom. 3, n. 253 et 254.
- Aspersorium** porrigeret Episcopo cui competit tom. 2, n. 43, 4.
- Assistens** sacerdos in missa solemnii cui debetur tom. 2, n. 4. Qualis ibid. 5. Ejus officium 6 et 7. Assistens in expositione ss. Sac. ibid. n. 26. In exequiis tom. 3, n. 250 et 252.
- Assistentes** Episcopi in missa solemnii celebrata coram eo tom. 2, n. 43, 5. In missa privata celebranda ab episcopo ibid. n. 48.
- Ave Maria** ubi et quomodo legitur in officio tom. 2, n. 360.
- Aufer a nobis**, quomodo dicitur tom. 1, n. 207. Explicatio orationis tom. 2, n. 53.
- Aurora** quando incipit tom. 1, n. 102.

B

- Baldachinum** in delatione ss. Sacramenti ad infirmos tom. 3, n. 186, 6, in processionibus ibid. n. 322.
- Baptismus**. Cui licet administrare tom. 3, n. 144, forma baptismi ibid. n. 150. Quando et ubi administrari debet ibid. 152 et 153. Baptisterium et fons baptismalis ibid. n. 154. Baptismi administratio ibid. n. 158 et seq. Quomodo in necessitate baptizandum n. 162. An et quomodo plures simul baptizari possunt n. 161. De baptismo adultorum n. 164. Cæremoniæ omitti nequeunt n. 165; si omissæ sint, supplendæ sunt

- in ecclesia ibid.; quomodo supplendæ ibid. Cæremoniarum baptismi significatio n. 163. Ritus episcopalnis n. 166.
- Barnabæ s. festum si celebretur tempore paschali tom. 3, n. 98.
- Bartholomæi apost. festum quo die celebrandum tom. 3, n. 104.
- Beatus. De eo missam votivam legere non licet tom. 1, n. 38. An ejus missa ab aliis aut alibi legi potest ibid. n. 95, 4. An licet beatorum imagines exponere ibid. n. 191.
- Benedicite, psalmus in fine missæ tom. 1, n. 294. In fine missæ de *Requiem* tom. 2, n. 1, 10. Quomodo creaturæ dicuntur benedicere Domino tom. 2, n. 123.
- Benedictio in fine missæ quomodo datur tom. 1, n. 292. Explicatio rituum tom. 2, n. 122.
- Benedictio in officio quid tom. 2, n. 329. In publica recitatione semper dicitur *jube domne*, an etiam in privata ibid. 330. Quid si Episcopus sit præsens ibid. Octava benedictio in officio sanctorum semper est *Cujus vel Quorum festum colimus* ibid. 331. In officio angelorum an *Cujus vel Quorum festum* ibid.
- Benedictio cum ss. Sacramento quomodo danda tom. 2, n. 31 et 32. Quoties in expositione ss. Sac. ibid. n. 30. Quoties in delatione ss. Sac. ad infirmos tom. 3, n. 191, 14. In processione ss. Sacramenti tom. 3, n. 329. In expositione privata tom. 2, n. 32.
- Benedictio Apostolica in articulo mortis tom. 3, n. 305. Quibus infirmis impertienda ibid. 306. Requisita ex parte sacerdotis 307. Requisita ex parte infirmi 308. An potest iterari 309. Ritus eam impertiendi 310.
- Benedictiones. Quid est benedictio tom. 3, n. 290. An est de præcepto ibid. Quis minister n. 292. Quæ episcopis, quæ parochis propriæ et quæ ab aliis fieri possunt ibid. An Episcopus delegare potest ibid. Quæ formulæ et qui libri adhiberi possunt n. 293. Quæ requiritur materiæ præsentia n. 294. Cæremoniæ benedictionum n. 295. Notanda circa particulares benedictiones n. 296. Quo colore utendum tom. 1, n. 152.
- Benedictio mulieris post partum tom. 3, n. 285. An est de præcepto ibid. 286. Ubi facienda ibid. 287 et 288. Ritus ibid. 289.
- Benedictio papalis. Qui eam elargiri possunt tom. 3, n. 503. Quæ forma servanda ibid. Quoties ibid. Ritus ibid. n. 304.
- Benedictio peregrinorum tom. 3, n. 297.
- Benedictio. Ritus absolvendi et benedicendi populos et agros tom. 3, n. 302.
- Benedictio sepulchri tom. 3, n. 256.
- Benedictio primarii lapidis pro ecclesia ædificanda tom. 3, n. 298. Vide *aqua, paramenta, ecclesia, oratorium, cæmeterium, campana*.
- Beneficiati quæ officia particularia recitare tenentur tom. 2, n. 228.
- Binare sive in eadem sive in diversa ecclesia tom. 1, n. 284 et 285.
- Biretum quando adhiberi potest tom. 1, n. 161. Quando deponendum in faciendis reverentiis tom. 1, n. 201.

- Bonifacii s. Ep. et Mart. officium tom. 3, n. 98.
 Breviarium. Quo utendum tom. 2, n. 200-204. An potest mutari in aliud
 ibid. Quomodo imprimendum 205.
 Bursa in delatione ss. Sacramenti ad infirmos tom. 3, n. 186, 4. Ubi et
 quomodo ponenda super altare tom. 1, n. 202. Quære *paramenta*.

C

- Cæcutiens dispensatus ad legendam missam votivam B. M. V. et de *Requiem* tom. 1, n. 68.
 Cæremoniæ missæ populo explicandæ tom. 1, n. 107. Quæ servandæ in
 officio divino tom. 2, n. 376, etc. Quære *rubricæ, baptismus*.
 Cæremoniarius. Ejus habitus tom. 2, n. 9. Officium in missa ibid. 10.
 Duo in missa solemni ibid. n. 11.
 Cæsaries ficta. An eam adhibere licet tom. 1, n. 161.
 Calix, ubi et quomodo accipiendus est tom. 1, n. 143. Quomodo cooperitur
 et discooperitur ibid. 144. Ejus significatio mystica ibid. n. 163, 8.
 Obligatio ejus ornamentorum n. 163. Ejus materia n. 172. A quo consecrari
 debet ibid. Quando amittit consecrationem ibid. 174. Cui eum
 tangere licet ibid. n. 175. Quomodo præparandus est ante missam
 tom. 1, n. 196. Nihil super eum ponendum ibid. Ab ipso celebrante
 ad altare deferri debet et quomodo ibid. n. 199. Ejus oblatio in missa
 privata 229, et in missa solemni n. 522. Ejus consecratio 252. Sumptio
 ibid. n. 268. Purificatio ibid. 269. Ablutio 270. Velatio 271. Explicatio
 oblationis tom. 2, n. 74-76; consecrationis n. 94 et 95; sumptionis
 n. 113; purificationis ibid. 114, et ablutionis 115. Quid faciendum,
 si calix effundatur tom. 2, n. 140; si quid in calicem ceciderit ibid.
 n. 178; si sacra species congeletur ibid. n. 184. Quære *Sanguis*.
 Campana quæ ad usum sacrum destinatur, debet benedici tom. 3, n. 137.
 A quo ibid. 136. Benedictio dicitur *baptismus* ibid. 138. Virtutes campanarum benedictarum, 139. Quandonam pulsandæ 140. An ad usum
 profanum ibid. 9. Item quoad pulsationem ante delationem ss. Sacr. ad
 infirmos tom. 3, n. 186, 9; ante administrationem extremæ unctionis
 ibid. n. 203; tempore agoniæ ibid. n. 219; in exequiis ibid. n. 241.
 Notanda quoad pulsationem in cœna Dom. tom. 3, n. 37, et in sabbato
 sancto ibid. n. 63.
 Campanula quando pulsanda est infra missam et quando non tom. 1,
 n. 189. Pulsanda est in delatione ss. Sacr. ad infirmos tom. 3, n. 186, 7.
 An in missa infra absolutionem defunctorum ibid. n. 253.
 Candelarum benedictio extra diem purificationis tom. 3, n. 292. In die
 purificationis vide *Purificatio*. Candela benedicta morienti porrígenda
 tom. 3, n. 218 in fine. Quære *lumen, cerei*.
 Candelabrum triangulare in officio tenebrarum tom. 3, n. 51. Candelabra
 altaris qualia tom. 1, n. 191.

- Canon quare ita dicitur, ejus puritas et antiquitas, ex quibus componitur,
 ubi incipit et desinit tom. 2, n. 86. Secreto recitari debet tom. 1, n. 106.
- Canonici an debent genuflectere cruci altaris tom. 1, n. 119. Quæ officia
 particularia recitare tenentur tom. 2, n. 228.
- Cantores in missa solemni tom. 2, n. 12.
- Cantus. Quæ in missa cantanda sunt et quomodo etc. tom. 1, n. 108-112.
 Cantus Gregorianus et musicus ibid. n. 113.
- Capella vid. *oratorium*.
- Capellani monialium quam missam dicere debent tom. 1, n. 95, 2, et
 n. 98. Quære *adscripti, patronus*.
- Capitulum *Beatus vir* in communi conf. non pont. quomodo legendum
 tom. 3, n. 126.
- Caput quando licet cooperire tom. 1, n. 161. Quære *reverentia, inclinatio*.
- Cardinalis. Illi debetur reverentia in missa tom. 2, n. 37. Missa privata
 coram eo ibid. 58 et 59; solemnis n. 43 et 44. Vesperæ et laudes ves-
 pertinæ ibid. 46 et 47.
- Casula, quid significat tom. 1, n. 163, 6. Ejus materia ibid. n. 167. Debet
 benedici, n. 168. Quomodo induitur 198.
- Celebrans quomodo ingreditur ad altare tom. 1, n. 199, et de reliquis
 num. seq. Quid faciendum, quando infra missam ss. Sacramentum
 elevatur aut movetur ibid. n. 203. In missa solemni actiones exacte
 exercere debet tom. 1, n. 303. Agenda in missa solemni 366 et seq.
- In missa privata de *Requiem* tom. 2, n. 1, et in solemni n. 2. Cele-
 brans ad altare, ubi s. communio distribuitur tom. 2, n. 34. Quid si
 prævideatur infirmandus tom. 2, n. 132. Si recordetur se esse in
 peccato mortali ibid. n. 157; item se esse suspensum, excommunica-
 tum, irregularem aut locum interdictum ibid. 158. Si timeatur incur-
 sus hostium vel alluvionis, vel ruina loci, vel aliud vitæ periculum
 ibid. n. 165. Si infra missam deficiat n. 167 et seq. Quære *sacerdos*.
- Cerei quales in missa tom. 1, n. 183. Quot ibid. 184. In exequiis tom. 3,
 n. 238. Cereus accendendus ad elevationem tom. 1, n. 185. Quære
lumen.
- Ceroferarii quales et eorum officium in missa tom. 2, n. 16.
- Chorus. Quando infra missam genuflectendum, standum et sedendum
 tom. 1, n. 146; et si expositum sit ss. Sacramentum tom. 2, n. 25, VIII.
 Ejus incensatio tom. 1, n. 523. Cæremoniæ in officio divino servandæ
 tom. 2, n. 376-387.
- Chrisma. Vide *oleum*.
- Ciborium. Quære *pyxis*.
- Cingulum quid significat tom. 1, n. 163, 3. Ejus materia ibid. n. 165, 3.
 An benedicendum n. 168, 1. Quomodo induitur tom. 1, n. 198.
- Claves tabernaculi tom. 3, n. 180, 6.
- Coadjutor ad quod officium tenetur tom. 2, n. 227.
- Cochlearis parvi usus in missa tom. 1, n. 227.
- Cœmeterium. Notanda et servanda tom. 3, n. 233. Ejus benedictio tom. 3,
 n. 300 et 301.